
Pedagogisk personale 

 

1. trinn: 
Stian Nyborg   
E-post: stian.nyborg@osloskolen.no  

Åsa Holland Wenger   

E-post: asa.wenger@osloskolen.no  

Lisa Ellinor Haugen 
E-post: lisa.haugen@osloskolen.no 

Synne Aarø Lange  
E-post: synne.lange@osloskolen.no 

Maria Møller Røsaker 

E-post: maria.rosaker@osloskolen.no 

 

2. trinn: 

Thomas Finborud 

E-post: thomas.finborud@osloskolen.no 

Tora Gautun Finnvold  

E-post: tora.finnvold@osloskolen.no  

Pil Emilie Teisbo    

E-post: pil.teisbo@osloskolen.no  

Katarzyna Wachowiak Slabowska 

E-post: katarzyna.slabowska@osloskolen.no 
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3. trinn: 

Selia Akdeniz 
E-post: selia.akdeniz@osloskolen.no 

Eden Habte Abraham 
E-post: eden.abraham@osloskolen.no 

Nasteha Ali Dirye 

E-post: nasteha.dirye@osloskolen.no 

Henrik Gudmundsen 

E-post: henrik.gudmundsen@osloskolen.no 

   Johanne Vierhaug Lühr 

E-post: johanne.luhr@osloskolen.no 

 

4. trinn: 

Enas Jamal Samadaa 

E-post: enas.samadaa@osloskolen.no 

Ida Kristoffersen 
E-post: ida.kristoffersen@osloskolen.no 

Usmana Sahar 
E-post: usmana.sahar@osloskolen.no 

Katarzyna Wachowiak Slabowska 
E-post: katarzyna.slabowska@osloskolen.no 

Heidi Kaasa 
E-post: haidi.kaasa@osloskolen.no 
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5. trinn: 

Valle Mamhassan 

E-post: valle.mamhassan@osloskolen.no 

Fathia Abdillahi Muse 

E-post: fathia.muse@osloskolen.no 

Sara Jabr 
E-post: sara.jabr@osloskolen.no 

 

6. trinn: 

Aida Khodabandeh 
E-post: aida.khodabandeh@osloskolen.no 

Mohamed Bahdon Osman 
E-post: mohamed.osman@osloskolen.no 

Khalid Abdilahi  

E-post: khalid.abdilahi@osloskolen.no 

Heidi Kaasa 
E-post: haidi.kaasa@osloskolen.no 

 

7. trinn: 

Jan Even Sandal 

E-post: jan.sandal@osloskolen.no 

Hayat Abdirahman Hussein 

E-post: hayat.hussein@osloskolen.no 

Sara Jabr 

E-post: sara.jabr@osloskolen.no 
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